
Europeiska marknadsledaren CitySafes förvärvar Svensk 
Värdeförvaring AB – etablerar sig i Sverige 
Sveriges ledande bankfacksaktör Svensk Värdeförvaring köps upp av den europeiska 
marknadsledaren CitySafes. Förvärvet innebär att CitySafes etablerar sig på den svenska 
marknaden och är ett viktigt steg i bolagets plan att ytterligare förstärka sin närvaro i 
Norden. För Svensk Värdeförvaring innebär affären större finansiella möjligheter för 
expansion och nya samarbeten med målsättningen att stärka bolagets tillväxt.  

Uppköpet av Svensk Värdeförvaring är en del av CitySafes långsiktiga tillväxtstrategi, där man vill 
etablera sig i utvalda europeiska länder där de traditionella bankerna avvecklat sina tjänster 
inom bankfack och säker förvaring. I Sverige har samtliga storbanker redan avvecklat sina 
bankfack, alternativt påbörjat sin avveckling av dessa.  

Svensk Värdeförvaring blir i och med förvärvet en del av CitySafes-gruppen men verksamheten i 
Sverige fortsätter som tidigare under varumärket Svensk Värdeförvaring. Bolaget har sedan 2020 
byggt upp kundrelationer och samarbeten med svenska banker och försäkringsbolag. Med 
CitySafes som nya ägare öppnas dörrar för fler sådana partnerskap. CitySafes har omfattande 
erfarenhet av liknande samarbeten, bland annat med storbankerna Danske Bank och ING. 

- Vi har haft en stark tillväxt i Danmark och Sverige är en naturlig nästa fokusmarknad för 
CitySafes. Svensk Värdeförvaring har med sin höga säkerhet och utmärkta kundbemötande ett 
erbjudande som på många sätt liknar vårt. Genom att kombinera vår erfarenhet från andra 
europeiska marknader som genomgått samma förändring, med Svensk Värdeförvarings tydliga 
positionering på den svenska marknaden har vi stora förhoppningar om att nå ut till fler 
bankfackskunder med vårt erbjudande, säger Jaap Zeeuw van der Laan, vd och grundare för 
CitySafes.  
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För Svensk Värdeförvarings kunder och partners innebär förvärvet inga omedelbara 
förändringar. Verksamheten fortsätter som tidigare, med oförändrade kontaktvägar och fortsatt 
fullt fokus på den svenska marknaden. På sikt planeras investeringar som ska bredda 
tjänsteutbudet, med ett första fokus på att etablera en bankfacksanläggning i Malmö. 

- Det här är ett nytt spännande steg för Svensk Värdeförvaring, säger vd Klas Blomqvist. 
CitySafes delar vår syn på kvalitet, långsiktighet och vikten av lokal förankring. För våra kunder 
och medarbetare innebär affären förstärkt kontinuitet, samtidigt som vi som bolag får tillgång till 
nya möjligheter att växa och nå ut med vår tjänst till ännu fler kunder. 

Affären slutfördes i mars 2026. Köpeskillingen är inte offentliggjord. 

 

Om CitySafes 
CitySafes är Europas ledande bankfacksaktör med verksamhet i Belgien, Tyskland och 
Danmark. Bolaget fokuserar på att erbjuda en säker, trygg och tillgänglig bankfackstjänst och 
arbetar för långsiktig tillväxt inom Europa.  

 

Om Svensk Värdeförvaring 
Svensk Värdeförvaring är ett svenskt bankfacksföretag med anläggningar i Stockholm och 
Göteborg. Bolaget är Sveriges första bankfacksaktör som är fristående från storbankerna och 
grundades 2020. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Klas Blomqvist, vd Svensk Värdeförvaring 
klas@svenskvardeforvaring.se 
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